
Bra att veta: 
•Ta gärna med nappflaska och napp för de minsta barnen.

•Tv finns på vårdrum och i dagrum.

•Betalparkering finns i nära anslutning till sjukhuset.

•Fotoförbud råder på sjukhuset.

•Hela sjukhusområdet är rökfritt.

•Permissionsresor betalas inte av sjukhuset.

Kirurgiavdelning barn 031-343 45 27

Koordinator 0-6 år 031-343 45 46 

7-18 år 031-343 45 41

Kontaktuppgifter

Har du synpunkter, lämna dem via 1177.se

Synpunkter på besöket

Välkomna till 

Kirurgiavdelning barn
Information till barn och anhörigaVerksamhetsområde Kirurgi barn

Drottning Silvias barnsjukhus

VIKTIGT om mässling och vattkoppssmitta

Ni får INTE komma in på Drottning Silvias 
barnsjukhus om ditt barn har eller har utsatts
för mässling eller vattkoppssmitta de senaste 22 
dagarna.



Kirurgiavdelning barn är en barnkirurgisk slutenvårdsavdelning

där barn och ungdomar i åldrarna 0-16 år vårdas. Till oss

kommer barn för planerad kirurgi, utredningar samt för akut

sjukvård. Avdelningen är uppdelad i två flyglar, öst och väst.

Inskrivning

Inför en planerad operation kommer de allra flesta barn och

vårdnadshavare på ett inskrivningsbesök. Under besöket får ni

information av sjuksköterska, kirurg, narkosläkare och kan

ställa era frågor. Vi på avdelningen arbetar utifrån ett

personcentrerat arbetssätt och erbjuder alla barn som fyllt 13 år

ett enskilt samtal under inskrivningen. Inskrivningsbesöket kan

ta flera timmar, de flesta åker sedan hem och kommer åter på

operationsdagen.

Läkemedel

Ta med ert barns aktuella läkemedel och läkemedelslista.

Om ert barn ska opereras

Det är mycket viktigt att INTE äta och dricka vissa timmar innan

sövningen, tänk på att respektera tiderna, annars kan

operationen bli framflyttad. Före en operation måste de flesta

barn duscha med en bakteriedödande tvål. Information kring

fasta och duschrutiner får ni vid inskrivningsbesöket.

Personal

Här arbetar sjuksköterskor, undersköterskor och läkare kring

omvårdnaden av ert barn. Många familjer får också kontakt med

annan vårdgivande personal som bl.a. arbetsterapeut,

fysioterapeut, dietist och kurator.

Familj

Vi har plats för två vuxna anhöriga på patientrummet nattetid

och sängkläder finns att tillgå. Önskar ni boende på Ronald

McDonald hus under vårdtiden hör av er till koordinatorn eller

avdelningen.

Välkomna! Mat

Vi serverar frukost, lunch, middag och kvällsfika till barnet. Har

ert barn specialkost måste ni meddela vårdavdelningen inför

vårdtiden. Som vårdnadshavare får du bekosta din mat själv, de

alternativ som finns är: ett anhörigkök där medhavd mat

förvaras/värms upp, varuautomat, kafeteria, lunchrestaurang

och gatukök. Vårdnadshavare kan även beställa lunch och

middag från köket, beställning och betalning sker via Swish.

Lekterapi & Bibliotek

Här erbjuds en trygg miljö där patienter och närstående kan

leka, skapa och koppla av. På lekterapin finns mycket roligt att

hitta på. Vi har bland annat en ateljé för kreativt skapande,

tevespel, biljard, pingis, bibliotek, lekrum och en trädgård. Du

som har ett syskon som vårdas på sjukhuset kan få träffa en

syskonstödjare. Tillsammans planerar ni vad som passar bäst

för dig. De patienter som inte kan besöka den öppna

verksamheten erbjuds aktiviteter på vårdrummet.

Viktigt att veta inför ditt besök på lekterapin:

Barn och ungdomar är välkomna tillsammans med

vårdnadshavare eller annan nära anhörig. Du får inte ha någon

infektion eller liknande som kan innebära smittorisk för övriga.

Du behöver inte boka tid eller meddela att du kommer.

Tips på förberedande hemsidor för barn

Drottning Silvias barnsjukhus har en egen hemsida med vår 

maskot Plåster - se adressen nedan. Här finns information om 

olika avdelningar, bra att veta med mera. MediPrep är en 

vårdsajt för barn och ungdomar där ni kan hitta 

information/filmer/bilder om förberedelser.

www.sahlgrenska.se/barn https://mediprep.se

http://www.sahlgrenska.se/barn

